[image: image1.emf]
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго»

Набережная ул., д. 10, г. Петропавловск – Камчатский, Россия, 683000

Тел: (4152) 42-10-06, факс: (41552) 41-20- 26, e-mail: sekr1@kamenergo.ru
ОКПО 00106106, ОГРН 024101024078, ИНН/КПП 4100000668/410101001

Извещение о внесении изменений в закупочную документацию

ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ
на право заключения договора подряда
для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на оказание услуг по авиаперевозкам вертолетным».
	№ 146
	от «25» февраля  2015 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав закупочной документации открытого запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг для нужд ОАО «Камчатскэнерго»»,  по Закупке № 146.
Изменения  внесены:

1. Извещение о проведении открытого запроса предложений читать в следующей редакции:

- Проведение сроков проведения закупочной процедуры:

1.1.
П.11
Срок предоставления Документации о закупке: с 05.02.2015г. до 17:00 (по Камчатскому времени) 05.03.2015г. Вскрытие конвертов в 15:00  по Камчатскому времени 10.03.2015г.
1.2.
П. 17.
Дата, время и место рассмотрения заявок: в 15:00 по Камчатскому времени 16.03.2015г. по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал. Организатор вправе, при необходимости, изменить данный срок
1.3.
П.18.
Дата, время и место подведения итогов закупки: в 15:00 по Камчатскому времени 26.03.2015г. – на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru., Интернет-сайте www.kamenergo.ru. Организатор вправе, при необходимости, изменить данный срок.

2. Информационную карту запроса предложений читать в следующей редакции:

2.1. П. 4.2.17 Срок окончания приема Предложений на участие в закупке - 05.03.2015г. до 17:00 по КМВР
2.2. П.4.2.18 Дата, время и место вскрытия конвертов с Предложениями на участие в закупке – 15.00 по Камчатскому времени 10.03.2015 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал
2.3. П. 4.2.19
 Дата, время и место рассмотрения Предложений - 15.00 по Камчатскому времени 16.03.2015г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал
2.4. П.4.2.20.
Дата, время и место подведения итогов закупки - 15.00 по Камчатскому времени 26.03.2015 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Набережная, д. 10, конференц-зал